SỞ GD&ĐT HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG -
THẠCH THẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC
Chương trình Bổ trợ Tiếng Anh Nghe - Nói

               Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Hai Bà Trưng - Thạch Thất
[bookmark: _GoBack]1. Họ và tên:	2. Giới tính (Nam/Nữ):
3. Ngày, tháng, năm sinh:	4. Số điện thoại:
5. Điểm thi tuyển sinh đạt: ……………điểm
       Em được biết năm học 2023 – 2024, Nhà trường có tổ chức Chương trình học bổ trợ Tiếng Anh phần Nghe – Nói; Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu bản thân, em viết đơn này đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường tạo điều kiện cho em được tham gia Chương trình học bổ trợ Tiếng Anh phần Nghe – Nói để giúp em nâng cao trình độ Tiếng Anh.
       Em xin hứa sẽ chấp hành tốt các nội qui, qui định của Nhà trường và lớp học, đóng học phí đầy đủ, đúng thời gian qui định.
       Em xin chân thành cảm ơn!
						Thạch Thất, ngày     tháng 7 năm 2023
  XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH			Người làm đơn
							        (Ký và ghi rõ họ tên)